Satuan Polisi Pamong Praja



Jl. Sriwijaya No. 1, Komplek Perkantoran Cangakan, Karanganyar 57712

0271494231

satpolpp.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Satuan Polisi Pamong Praja

Pelayanan Pengawalan

No. SK: 300.1/11 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. Surat Permohonan
- 2. Surat Tugas/disposisi dari Kasatpol PP
- 3. -

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Adanya surat perintah penugasan/disposisi dari pimpinan
- 2. Kepala Bidang Tantribunmas memeritahkan penyiapan personil
- 3. Kepala Seksi Tantribunmas menyiapkan personil
- 4. anggota melakukan tugas pengawalan
- 5. melaporkan hasil kepada pimpinan

Waktu Penyelesaian

24 Jam

Pelayanan Pengawalan 24 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Aduan Masyarakat Cepat dan Tuntas

Pengaduan Layanan

Satuan Polisi Pamong Praja



Jl. Sriwijaya No. 1, Komplek Perkantoran Cangakan, Karanganyar 57712

0271494231

satpolpp.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Satuan Polisi Pamong Praja

IG : @satpol_pp_karanganyar

FB : Satpol PP Karanganyar

Twitter: @satpolppkra

SP4N LAPOR

Telp: (0271)494231

WA: 082135356996